
 

Uchwała Nr LIV/439/23 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/312/22 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 stycznia 2022r.  

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień profilaktycznych 

przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 65 lat i więcej na lata 2022-2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 7 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych               

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, poz. 1855, poz. 2140,                               

poz. 2674 i poz. 2770 oraz z 2023 r. poz. 605, poz. 650 i poz. 658) Rada Gminy Bieliny uchwala,                              

co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr XL/312/22 Rady Gminy Bieliny z dnia 24 stycznia 2022r. w sprawie przyjęcia 

programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 

mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 65 lat i więcej na lata 2022-2024”, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §1 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Środki finansowe przeznaczone na cel określony Programem szczepień profilaktycznych 

przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Bieliny w wieku 65 lat i więcej na lata 2022-2024, 

mogą ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu w zależności od budżetu Gminy Bieliny oraz wyniku 

wyboru realizatora Programu. Ponadto zmianie może ulec liczba uczestników Programu.” 

2) w załączniku do Uchwały stanowiącym Program w części VI. Budżet programu polityki 

zdrowotnej po pkt.2 dodaje się pkt.2a w brzmieniu: 

„2a. Wysokość kosztu jednostkowego szczepienia i pozostałych kosztów oraz ustalone na ich 

podstawie koszty całkowite stanowią wartości szacunkowe. Koszt realizacji Programu  

w każdym roku zostanie określony na podstawie konkursu na wybór realizatora,  

z uwzględnieniem cen rynkowych oraz dostępnych środków w budżecie gminy.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

/-/ Józef Gawęcki 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 Zwiększenie środków budżetowych przeznaczonych na szczepienia przeciwko wirusowi grypy 

wynika z faktu, iż od  stycznia 2022 roku, kiedy Rada Gminy Bieliny uchwalała przyjęcie programu 

polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców 

Gminy Bieliny w wieku 65 lat i więcej na lata 2022-2024”, cena jednostkowa szczepionki uległa 

zmianie. Środki, które były zaplanowane na ten cel w budżecie, aktualnie nie wystarczają na realizację 

programu polityki zdrowotnej.  

 


